
                                                                            П Р О Т О К О Л

                  II ТУР  ЧЕМПІОНАТУ  ОБЛАСТІ СЕРЕД ЮНАКІВ ТА ДІВЧАТ  1997-98;1999-2000 Р.Н.  

БІГ  3000 МЕТРІВ . ДІВЧАТА . 1997-1998 Р.Н.

1 Кучер Екатерина 12.03.1997 Вінниця МДЮСШ-1 14:51.7 Голота ЛМ

БІГ  3000 МЕТРІВ . ЮНАКИ . ФІНАЛ. 

1997-1998 Р.Н.

1 Ковальчук Микола 23.11.1997 2ю Літинська ДЮСШ 10:25.0 1ю 25

2 Осадчук Петро 00.00.1997 2ю Літинська ДЮСШ 11:22.7 2ю

1999-2000 Р.Н.

1 Боднарчук Юрій 03.05.1999 2ю Шаргордська ДЮСШ 11:11.8 2ю 25 Мосійчук ДМ

2 Голованчук Олександр 16.10.1999 Шаргордська ДЮСШ 12:30.0 Мосійчук ДМ

БІГ  100 МЕТРІВ . ДІВЧАТА 1999-2000 Р.Н. .   

1 Олійник Юлія 30.01.2000 2 Вінниця МДЮСШ-1 13.0-13.0 2 60 Москвін АГ,Москвіна НМ

2 Філенко Ангелина 15.07.1999 Вінниця МДЮСШ-1 14.2-14.0 3 45 Москвін АГ,Москвіна НМ

3 Бондаренко Ольга 03.06.2000 2ю Вінниця МДЮСШ-1 14.4-14.2 1ю 18 Москвін АГ,Москвіна НМ

4 Нікітіна Валентина 24.02.1999 3 Вінниця СДЮСШОР 14.3-14.4 1ю 13 Мельничук ВМ

5 Пастух Аліна 30.01.1999 3 Немирівська ДЮСШ 14.5-14.4 1ю 10 Глазков ВО

6 Возна Марія 14.10.2000 Хмільницька ДЮСШ 14.4-14.5 1ю 9  Леленко ЛМ

7 Козловська Ліза 19.03.2000 1ю Вінниця СДЮСШОР 14.7-14.8 1ю 8 Дмитревський ПА

8 Стахова Екатерина 17.10.2000 Вінниця СДЮСШОР 14.5-17.7 1ю 7 Дубовік РГ

9 Товкань Анастасія 17.06.2000 ДЮСШ Будивельник Гнивань 14.8 1ю 5 Мельничук ВМ

10 Дубінська Діана 06.10.2000 2ю Вінниця МДЮСШ-1 15.0 2ю 4 Москвін АГ,Москвіна НМ

11 Хава Наталія 07.08.1999 2ю Чернівецька ДЮСШ 15.0 2ю 3 Щербатюк

12 Разборська Ольга 10.08.2000 3ю Вінниця МДЮСШ-1 15.1 2ю 2 Москвін АГ,Москвіна НМ

13 Стрижевська Маша 27.01.1999 Вінниця МДЮСШ-1 15.1 2ю Москвін АГ,Москвіна НМ

14 Дзюбенко Дарина 19.06.2001 Немирівська ДЮСШ 15.3 2ю 0 Глазков ВО

15 Капильчук Вераника 00.00.1999 Вінниця МДЮСШ-1 15.4 2ю Голота ЛМ

16 Жердецька Елізавета 02.03.2001 2ю Вінниця СДЮСШОР 15.4 2ю 0 Дмитревський ПА

17 Демчук Анна 21.10.2000 3ю Вінниця МДЮСШ-1 15.8 3ю Москвін АГ,Москвіна НМ

18 Поліщук Ангеліна 00.00.1999 1ю Вінниця МДЮСШ-1 16.0 Голота ЛМ

19 Додончук Яна 06.09.2000 Вінниця МДЮСШ-1 16.1 Москвін АГ,Москвіна НМ



20 Пилипчук Юлія 00.00.2000 Вінниця МДЮСШ-1 16.1 Москвін АГ,Москвіна НМ

21 Ткаченко Ангеліна 27.04.2000 Вінниця СДЮСШОР 16.1 Дубовік РГ

22 Гриценко Валерія 11.09.2000 3ю ДЮСШ Будивельник Гнивань 18.9 Мельничук ВМ

БІГ  100 МЕТРІВ . ДІВЧАТА 1997-1998 Р.Н. .  

1 Тимченко Ганна 18.12.1997 3 Вінниця МДЮСШ-1-Калинівська ДЮСШ 13.4-13.2 2 25 Турлюк  ВМ,Хотян ВВ

2 Олексюк Ярослава 12.07.1998 РДЮСШ Козятинського р 13.3-13.3 3 20 Зелінський ВА

3 Плетньова Елізавета 15.06.1997 2 Вінниця СДЮСШОР 13.8-13.5 3 18 Дмитревський ПА

4 Сломінська Валентина 00.00.1998 Тиврівська ДЮСШ 15.0-15.0 2ю Кліщ

5 Варанова Рая 02.02.1997 Хмільницька ДЮСШ 15.4-15.7 2ю  Леленко ЛМ

Шевчук Анастасія 11.11.1997 3 Вінниця СДЮСШОР 15.1-dns 2ю Сарафинюк ПЯ

Холявко Анастасія 00.00.1998 Вінниця МДЮСШ-1 dq Голота ЛМ

ВИСТАВКОВИЙ ЗАБІГ

Березюк Наталія 14.08.1996 1 Вінниця СДЮСШОР 12.4 1 Мельничук ВМ

Довгань Лілія 17.01.1996 Вінниця МДЮСШ-1 12.5 1 Турлюк ВМ

Петренко Інна 05.11.1996 2 Вінниця СДЮСШОР 13.2 2 Прошин ВМ

Хруленко Альона 04.03.1994 3 Вінниця СДЮСШОР 13.4 3 Прошин ВМ

Рибачук Вікторія 27.05.1995 Вінниця МДЮСШ-1 13.8 3 Турлюк ВМ

БІГ  100 МЕТРІВ . ЮНАКИ 1999-2000 Р.Н. .  

1 Таран Василь 14.01.1999 Вінниця Інваспорт  11.7-11.5 2 Прошин ВМ

2 Король Олексій 24.07.1999 1ю ДЮСШ Будивельник Гнивань 11.9-12.0 3 50 Мельничук ВМ

3 Канахівський Євгеній 03.04.1999 Хмільницька ДЮСШ 12.4-12.3 1ю 20  Леленко ЛМ

4 Путкарадзе Тимур 00.00.1999 Вінниця МДЮСШ-1 12.8-12.8 2ю 18 МосквінАГ,Москвіна НМ

5 Лещенко Владислав 16.03.2000 2ю ДЮСШ Будивельник Гнивань 12.7-12.9 2ю 13 Мельничук ВМ

Товкань Анатолій 17.06.2000 Тиврівська ДЮСШ 11.7-dns 3 Кліщ ОА

Крисенко Юрій 07.04.2000 Вінниця СДЮСШОР 11.9-dns 3 Дубовік РГ

Стручалін Іван 13.05.1999 1ю Вінниця СДЮСШОР 11.9-dns 3 Прошин ВМ

9 Черешнюк Володимир 28.07.1999 Козятин 12.9 2ю 7

9 Лужецький Максим 21.09.2000 2ю Калинівська ДЮСШ 12.9 2ю 5 Хотян ВВ

11 Чешков Єдуард 13.09.2000 3ю Вінниця МДЮСШ-1 13.1 3ю МосквінАГ,Москвіна НМ

12 Пугач Дмитро 17.10.2000 2ю Вінниця СДЮСШОР 13.4 3ю Постемський ВФ,Самборська МС



13 Петлінський Олександр 06.12.2000 Вінниця МДЮСШ-1 13.6 3ю МосквінАГ,Москвіна НМ

14 Олійник Володимир 28.07.1999 Вінниця СДЮСШОР 13.7 3ю Дубовік РГ

15 Сікорський Дмитро 26.01.2000 2ю Вінниця СДЮСШОР 13.8 3ю Сарафинюк ПЯ

16 Мислецький Микола 25.12.1999 Вінниця СДЮСШОР 14.0 3ю Дубовік РГ

17 Журавльов Вадим 01.07.1999 Вінниця СДЮСШОР 14.1 Дубовік РГ

18 Бондарчук Сергій 24.07.2000 Вінниця СДЮСШОР 14.2 Дубовік РГ

19 Корніенко Дмитро 10.09.1999 Вінниця СДЮСШОР 14.3 Дубовік РГ

20 Сіваченко Владислав 09.11.2000 Вінниця МДЮСШ-1 14.5 МосквінАГ,Москвіна НМ

21 Купренко Владислав 29.09.2000 3ю Вінниця СДЮСШОР 14.7 Дмитревський ПА

22 Буклеев Валентин 04.05.2000 3ю Вінниця СДЮСШОР 15.1 Дмитревський ПА

23 Шевчук Володимир 21.08.2000 Вінниця СДЮСШОР 15.3 Лисак ІВ

24 Слободян Денис Вінниця 15.6

25 Алексютенко Володимир 06.09.1999 3ю ДЮСШ Будивельник Гнивань 16.1 Крисов ВВ

БІГ  100 МЕТРІВ . ЮНАКИ 1997-1998 Р.Н. . 

1 Глушко Олександр 21.01.1997 Вінниця СДЮСШОР-Вінниця МДЮСШ-1 11.1-11.3 1 60 Черненков СО,Москвіни

2 Герцун Ілля 26.07.1998 Вінниця СДЮСШОР 11.6-11.4 2 20 Прошин ВМ

3 Гончарук Владислав 20.09.1998 3 Вінниця СДЮСШОР 11.5-11.8 2 18 Сарафинюк ПЯ

4 Поварчук Віктор 04.01.1997 2 Немирівська ДЮСШ 11.8-11.9 3 13 Глазков ВО

5 Вітковський Денис 06.04.1998 3 Іллінецька ДЮСШ 11.7-12.0 3 10 Стецишин ОП

6 Остапенко Олександр 25.04.1997 3 Немирівська ДЮСШ 11.7-12.1 3 9 Глазков ВО

7 Ефременюк Олег 09.07.1997 3 Вінниця МДЮСШ-1 11.9-12.2 3 8 Москвін АГ,Москвіна НМ

Висоцький Дмитро 23.09.1998 3 Іллінецька ДЮСШ 11.7-dnf 3 Стецишин ОП

9 Петренко Віталій 15.02.1997 2 Вінниця СДЮСШОР 12.2 1ю 5 Прошин ВМ

10 Левченко Егор 06.01.1998 3 Вінниця СДЮСШОР-Немирівська ДЮСШ 12.2 1ю 4 Прошин ВМ,Глазков ВО

11 Греча В'ячеслав 02.12.1997 Чернівецька ДЮСШ 12.2 1ю 3 Щербатюк

12 Путь Андрій 05.03.1998 Козятин  ДЮСШ Локомотив 12.3 1ю 2 Віржанський ЄЗ

13 Коломієць Максим 05.02.1997 3 Немирівська ДЮСШ 12.3 1ю Глазков ВО

14 Олійник Богдан 31.03.1998 Вінниця СДЮСШОР 12.4 1ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

15 Левченко Єгор 06.01.1998 3ю Немирівська ДЮСШ 12.6 2ю Глазков ВО



16 Камоцький Олександр 21.12.1998 1ю Немирівська ДЮСШ 12.6 2ю Глазков ВО

17 Аванян Михайло 12.07.1997 Хмільницька ДЮСШ 12.7 2ю  Леленко ЛМ

18 Купчинський Микола 07.09.1998 1ю Немирівська ДЮСШ 12.8 2ю Глазков ВО

19 Хава Вадим 20.02.1998 2ю Чернівецька ДЮСШ 12.8 2ю Щербатюк

20 Сич Андрій 00.00.1998 Вінниця МДЮСШ-1 12.8 Голота ЛМ

21 Михайленко Евген 00.00.1997 2ю Літинська ДЮСШ 12.8 2ю Ткачук ВА

22 Грінчук Сергій 24.03.1997 Хмільницька ДЮСШ 12.9 2ю Леленко ЛМ,

23 Яременко Роман 02.03.1997 ДЮСШ Будивельник Гнивань 12.9 2ю Крисов ВВ

24 Педежко Владислав 11.05.1998 Хмільницька ДЮСШ 13.2 3ю  Леленко ЛМ

25 Дуднік Віталій 23.09.1997 2 Вінниця СДЮСШОР 13.3 3ю Сарафинюк ПЯ

26 Калінін Олександр 00.00.1998 Вінниця МДЮСШ-1 14.0 Голота ЛМ

27 Швець Богдан 09.07.1998 1ю Немирівська ДЮСШ 14.4 Глазков ВО

ВИСТАВКОВИЙ ЗАБІГ

Петров Роман 15.05.1991 кмс Вінниця СДЮСШОР 10.9 1 Прошин ВМ

Юрченко Володимир 27.04.1995 1 Вінниця СДЮСШОР 11.3 2 Прошин ВМ

Кравець Ярослав 03.09.1996 3 Вінниця СДЮСШОР 11.9 3 Мельничук ВМ

Токар Михайло 10.02.1996 3 Вінниця МДЮСШ-1 12.0 3 Голота ЛМ

БІГ  1500 МЕТРІВ . ДІВЧАТА 1999-2000 Р.Н. . 

1 Тичинська Любов 26.06.1999 3 Жмеринська ДЮСШ 5:35.3 3 50 Чистяк НБ

2 Ковтенко Ганна 26.09.2000 Шаргородська ДЮСШ 6:02.0 1ю 20 Лобур ІМ

БІГ  1500 МЕТРІВ . ДІВЧАТА 1997-1998 Р.Н. . 

1 Чернюк Олена 27.11.1997 3 Вінниця МДЮСШ-1 5:48.8 1ю 25 Москвін АГ,Москвіна НМ

2 Плахотнюк Леся 22.06.1998 2ю Літинська ДЮСШ 5:49.1 1ю 20 Ткачук ВА

3 Слободянюк Яна 04.09.1998 3 Вінниця СДЮСШОР 5:59.5 1ю 18 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

4 Нечепарук Ірина 22.04.1997 1ю Вінниця МДЮСШ-1 6:06.1 2ю Голота ЛМ

ПК Кнюх Надія 14.11.1995 3 Вінниця МДЮСШ-1 6:05.9 2ю Турлюк ВМ



БІГ  1500 МЕТРІВ . ЮНАКИ 1999-2000 Р.Н. .

1 Мар'янчик Андрій 00.00.1999 РДЮСШ Козятинського р 5:07.8 2ю 25 Волинець АМ

2 Боднарчук Юрій 03.05.1999 2ю Шаргордська ДЮСШ 5:28.1 3ю Мосійчук ДМ

3 Гринюк Олександр 27.07.1999 2ю Шаргордська ДЮСШ 5:43.9 3ю Мосійчук ДМ

4 Стахів Назар 00.00.2001 Шаргордська ДЮСШ 5:48.5 3ю 0

БІГ  1500 МЕТРІВ . ЮНАКИ 1997-1998 Р.Н. .

1 Коменчук Олег 23.01.1998 3ю Вінниця МДЮСШ-1-Калинівська ДЮСШ 4:23.3 2 25 Москвіни,Хотян ВВ

2 Британський Олександр 09.03.1997 2 Жмеринська ДЮСШ 4:24.2 2 20 Чистяк НБ

3 Павлюк Юрій 03.05.1997 2 Вінниця СДЮСШОР-Шаргордська 4:41.5 3 18 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

4 Коценко Іван 24.01.1998 Шаргордська ДЮСШ 5:03.5 2ю Лобур ІМ

5 Ворона Юрій 07.05.1997 1ю Тиврівська ДЮСШ 5:17.7 2ю Кліщ ОА

6 Бабійчук Дмитро 07.09.1997 3 РДЮСШ Козятинського р 5:24.5 2ю Благодир ОА

7 Шестерін Дмитро 26.04.1998 Вінниця МДЮСШ-1 5:28.6 2ю Голота ЛМ

пк Лістафоров Кирило 19.03.1995 3 Вінниця Інваспорт 5:33.5 3ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

БІГ  110 МЕТРІВ З/Б. ЮНАКИ. 

1997-1998 /0,914-9.14/

1 Недоснованний Олександр 12.09.1997 1 Вінниця СДЮСШОР-Хмільницька 16.4 1ю 25 Постемський ВФ, Самборська МС,Леленко

1999-2000 /0.84-8.80/

1 Горецький Максим 09.08.1999 РДЮСШ Козятинського р 16.4 25 Зелінський ВА

БІГ  400 МЕТРІВ . ЮНАКИ 1999-2000 Р.Н. . 

1 Знаміровський Владислав 18.03.2000 Хмільницька ДЮСШ 56.3 1ю 25 Леленко ЛМ

2 Шумний Ярослав 00.00.2000 Вінниця МДЮСШ-1 59.5 1ю 20 МосквінАГ,Москвіна НМ

3 Осаулко Дмитро 12.05.2000 РДЮСШ Козятинського р 1:00.4 2ю 18 Благодир ОА

4 Янчук Дем'ян 00.00.2000 Крижопільська 1:00.9 2ю 13 Лавренюк

5 Лужецький Максим 21.09.2000 2ю Калинівська ДЮСШ 1:01.0 2ю 10 Хотян ВВ

6 Костюк Владислав 26.05.1999 Козятин  ДЮСШЛокомотив 1:01.3 2ю 9 Віржанський ЄЗ

7 Довгалюк Богдан 20.04.1999 Козятин  ДЮСШЛокомотив 1:02.1 3ю Віржанський ЄЗ

8 Вітов Руслан 07.03.2000 3ю ДЮСШ Будивельник Гнивань 1:02.5 3ю Мельничук ВМ

9 Поліщук Ярослав 04.08.1999 3ю Калинівська ДЮСШ 1:02.9 3ю Хотян ВВ

10 Міхальчук Ярослав 23.06.2000 РДЮСШ Козятинського р 1:03.6 3ю Благодир ОА

11 Іванов Ярослав 00.00.2000 Літинська ДЮСШ 1:05.1



12 Савчук Дмитро 03.02.2000 Вінниця СДЮСШОР 1:05.7 Сарафинюк ПЯ

13 Бондарчук Сергій 24.07.2000 Вінниця СДЮСШОР 1:06.6 Дубовік РГ

14 Мислецький Микола 25.12.1999 Вінниця СДЮСШОР 1:06.6 Дубовік РГ

15 Рябченюк Ілля 02.08.1999 Жмеринська ДЮСШ 1:07.3 Чистяк НБ

16 Олійник Володимир 28.07.1999 Вінниця СДЮСШОР 1:08.7 Дубовік РГ

17 Голоскевич Андрій 30.11.1999 Вінниця СДЮСШОР 1:08.9 Дубовік РГ

18 Журавльов Вадим 01.07.1999 Вінниця СДЮСШОР 1:09.7 Дубовік РГ

19 Ляшко Максим 13.05.2000 3ю Калинівська ДЮСШ 1:11.1 Хотян ВВ

20 Огородник Назар 07.07.2000 3 Вінниця СДЮСШОР 1:21.8 Сарафинюк ПЯ

21 Крисенко Юрій 07.04.2000 Вінниця СДЮСШОР 1:23.3 Дубовік РГ

БІГ  400 МЕТРІВ . ЮНАКИ 1997-1998 Р.Н. . 

1 Жук Сергій 16.04.1997 3 Вінниця СДЮСШОР 53.9 3 25 Мельничук ВМ

2 Греча В'ячеслав 02.12.1998 3 Чернівецька ДЮСШ 54.7 3 20 Щербатюк

3 Рахільчук Іван 21.06.1997 3 Вінниця СДЮСШОР 55.1 3 18 Мельничук ВМ

4 Радзімовський Анатолій 03.07.1997 3 Вінниця СДЮСШОР-Хмільницька РДЮСШ 55.5 3 13 Митурич ВМ

5 Томашевський Олександр 07.08.1997 Козятин  ДЮСШ Локомотив 55.6 3 10 Віржанський ЄЗ

6 Ольшевський Богдан 27.04.1997 3 Вінниця СДЮСШОР 56.1 1ю 9 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

7 Павлюк Юрій 00.00.1997 Вінницця СДЮСШОР 56.2 1ю 8 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

8 Хава Вадим 20.02.1998 2ю Чернівецька ДЮСШ 57.6 1ю 7 Щербатюк

9 Стасюк Андрій 00.00.1997 2ю Шаргордська ДЮСШ 59.2 1ю 5 Лобур М

10 Уманець Сергій 06.03.1998 3ю Калинівська ДЮСШ 1:01.1 2ю Хотян ВВ

11 Насадюк Сергій 13.10.1998 3 Калинівська ДЮСШ 1:04.1 Хотян ВВ

БІГ  400 МЕТРІВ . ДІВЧАТА 1999-2000 Р.Н. . 

1 Тітаренко Анна 18.02.2000 Вінниця МДЮСШ-1 1:08.0 1ю 25 Москвін АГ,Москвіна НМ

2 Шемета Наталія 21.05.2000 Хмільницька ДЮСШ 1:08.3 1ю 20  Леленко ЛМ

3 Хава Наталія 07.08.1999 2ю Чернівецька ДЮСШ 1:10.2 1ю 18 Щербатюк

4 Власюк Олена 26.08.2000 Хмільницька ДЮСШ 1:15.0 2ю 13  Леленко ЛМ

5 Плахотнюк Інна 23.05.2000 Хмільницька ДЮСШ 1:17.5 3ю  Леленко ЛМ

6 Возна Марія 14.10.2000 Хмільницька ДЮСШ 1:19.5  Леленко ЛМ

7 Жолонко Ірина 15.12.2000 2. ДЮСШ Будивельник Гнивань 1:19.8 Мельничук ВМ

8 Сидорук Вікторія 31.01.2000 ДЮСШ Будивельник Гнивань 1:20.1 Мельничук ВМ



БІГ  400 МЕТРІВ . ДІВЧАТА 1997-1998 Р.Н. .

1 Тимченко Ганна 18.12.1997 3 Вінниця МДЮСШ-1-Калинівська ДЮСШ 1:07.1 1ю 25 Турлюк  ВМ,Хотян ВВ

2 Слободянюк Яна 04.09.1998 3 Вінниця СДЮСШОР 1:10.0 1ю 20 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

3 Дідик Наталія 00.00.1997 Шаргородська ДЮСШ 1:13.8 2ю Лобур ІМ

ВИСТАВКОВИЙ ЗАБІГ

Довгань Лілія 17.01.1996 1 Вінниця МДЮСШ-1 59.3 2 Турлюк ВМ

Флора Ганна 27.12.1994 Вінниця СДЮСШОР 1:02.4 2 Митурич ВМ

Гега Лілія 24.11.1995 Вінниця МДЮСШ-1 1:03.5 3 Турлюк ВМ

Олійник Світлана 29.06.1995 3 Вінниця МДЮСШ-1-Жмеринка 1:05.2 3 Турлюк ВМ,Чистяк НБ

СПОРТИВНА ХОДЬБА 3000 МЕТРІВ . ДІВЧАТА 1997-98 Р.Н. .

1 Макогонюк Анна 22.09.1998 2 Вінниця МДЮСШ-1 16:07.0 2 25 Москвін АГ,Москвіна НМ

2 Паутова Екатерина 12.12.1997 2 Вінниця МДЮСШ-1 16:23.4 2 20 Москвін АГ,Москвіна НМ

БІГ 400 МЕТРІВ З/Б. ЮНАКИ 1999-2000 Р.Н. . 

1 Юрчук Дмитро 09.02.2000 РДЮСШ Козятинського р 1:15.7 Зелінський ВА

БІГ 400 МЕТРІВ З/Б. ДІВЧАТА 

1999-2000 Р.Н.

1 Вонсач Катерина 20.03.2000 2ю РДЮСШ Козятинського р 1:32.9 Зелінський ВА

1997-98 Р.Н.

1 Сірик Даша 18.10.1997 2 РДЮСШ Козятинського р 1:18.4 1ю 25 Галицький ВЙ

БІГ  800 МЕТРІВ . ДІВЧАТА 1999-2000 Р.Н. .

1 Вернигора Анастасія 12.07.1999 3 Жмеринська ДЮСШ 2:36.7 3 50 Саволюк ВВ

2 Пащук Марія 06.09.2000 Шаргородська ДЮСШ 3:08.5 2ю 20 Лобур ІМ

БІГ  800 МЕТРІВ . ДІВЧАТА 1997-1998 Р.Н. . 

1 Страшок Лілія 20.03.1997 Шаргородська ДЮСШ 2:46.3 3 25 Лобур ІМ

2 Огороднік Катерина 21.01.1998 Шаргородська ДЮСШ 2:58.7 1ю 20 Лобур ІМ

3 Волощенко Олена 00.00.1997 ДЮСШ Будивельник Гнивань 3:06.1 2ю Мельничук ВМ

4 Притолюк Наталія 17.08.1998 1ю ДЮСШ Будивельник Гнивань 3:22.3 3ю Мельничук ВМ

5 Бурко Вікторія 00.00.1997 ДЮСШ Будивельник Гнивань 3:39.7 Мельничук ВМ

ВИСТАВКОВИЙ ЗАБІГ

Дорошенко Тетяна 30.10.1996 2 Вінниця МДЮСШ-1 2:31.6 3 Мельничук ВМ

Олійник Світлана 29.06.1995 3 Вінниця МДЮСШ-1-Жмеринка 2:50.7 3 Турлюк ВМ,Чистяк НБ



БІГ  800 МЕТРІВ . ЮНАКИ 1999-2000 Р.Н. .

1 Семенчук Дмитро 00.00.1999 Крижопільська ДЮСШ 2:23.5 1ю 25 Лавренюк

2 Соколовий Ярослав 00.00.1999 Шаргордська ДЮСШ 2:23.8 1ю 20 Мосійчук ДМ

3 Кропівняк Владислав 23.02.2000 Шаргордська ДЮСШ 2:24.6 1ю 18 Лобур ІМ

4 Левченко Ілля 29.03.2000 2ю Калинівська ДЮСШ 2:29.9 2ю 13 Хотян ВВ

БІГ  800 МЕТРІВ . ЮНАКИ 1997-1998 Р.Н. . 

1 Мазуренко Віталій 06.08.1997 3 Жмеринська ДЮСШ 2:03.2 2 25 Сарафинюк ПЯ,Чистяк НБ

2 Майструк Павло 13.07.1997 2 Вінниця МДЮСШ-1 2:10.1 3 20 Турлюк  ВМ

3 Ольшевський Богдан 27.04.1997 1ю Вінниця СДЮСШОР 2:17.0 3 18 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

4 Комар Дмитро 25.08.1998 Вінницька СДЮСШОР 2:17.7 3 13

5 Заболотний Конятинтин 27.10.1997 Вінниця МДЮСШ-1 2:18.1 3 10

6 Зулунов Дмитро 12.03.1998 Вінницька СДЮСШОР 2:27.1 1ю 9

7 Грищук Владислав 00.00.1998 Шаргордська ДЮСШ 2:33.1 2ю Мосійчук ДМ

8 Ворона Юрій 07.05.1997 1ю Тиврівська ДЮСШ 2:39.9 3ю Кліщ ОА

БІГ 200 МЕТРІВ . ДІВЧАТА 1999-2000 Р.Н. .

1 Непійвода Аліна 06.10.1999 2 Вінниця МДЮСШ-1 27.1 2 60 Москвін АГ,Москвіна НМ

2 Бондаренко Ольга 03.06.2000 2ю Вінниця МДЮСШ-1 30.8 2ю 20 Москвін АГ,Москвіна НМ

3 Товкань Анастасія Тиврівська ДЮСШ 31.8 2ю 18 Кліщ

4 Разборська Ольга 10.08.2000 3ю Вінниця МДЮСШ-1 31.9 2ю 13 Москвін АГ,Москвіна НМ

5 Дубінська Діана 06.10.2000 2ю Вінниця МДЮСШ-1 32.0 2ю 10 Москвін АГ,Москвіна НМ

6 Адамус Ольга 21.11.2000 3 Жмеринська ДЮСШ 33.1 3ю Саволюк ВВ

7 Додончук Яна 06.09.2000 Вінниця МДЮСШ-1 33.1 3ю Москвін АГ,Москвіна НМ

8 Татарчик Анастасія 03.08.2000 Вінниця СДЮСШОР 33.5 3ю Михайленко НП

9 Жердецька Аліна 02.03.2001 2ю Вінниця СДЮСШОР 33.6 3ю 0 Дмитревський ПА

10 Бабійчук Тетяна 28.01.2003 Вінниця СДЮСШОР 33.8 3ю 0 Михайленко НП

11 Коваль Выкторыя 00.00.2000 Літинська ДЮСШ 34.0 3ю

12 Розвадівська Анастасія 16.02.2000 Вінниця МДЮСШ-1 34.2 3ю Москвін АГ,Москвіна НМ

13 Ланова Яна 00.00.2000 Літинська ДЮСШ 34.5 3ю

14 Качуринська Олена 06.08.2001 Вінниця СДЮСШОР 34.6 3ю 0 Михайленко НП

15 Сікорська Ірина 11.12.1999 Вінниця МДЮСШ-1 35.0 Москвін АГ,Москвіна НМ

16 Куньо Даша 07.11.2002 Вінниця СДЮСШОР 35.6 0 Михайленко НП

17 Вікуліна Анастасія 08.03.1999 3 Вінниця МДЮСШ-1 35.9 Голота ЛМ



18 Лукашук Марія 01.08.2002 Вінниця СДЮСШОР 36.0 0 Михайленко НП

БІГ 200 МЕТРІВ . ДІВЧАТА 1997-1998 Р.Н. . 

1 Коба Джойс 26.02.1998 мсу Вінниця СДЮСШОР 24.2 кмс 95 Прошин ВМ

2 Плетньова Елізавета 15.06.1997 2 Вінниця СДЮСШОР 28.1 3 20 Дмитревський ПА

3 Ларіна Олена 02.12.1998 2ю РДЮСШ Козятинського р 29.5 1ю 18 Благодир ОА

4 Сломінська Валентина 1ю Тиврівська ДЮСШ 32.1 3ю Кліщ

5 Поліщук Ангеліна 00.00.1999 1ю Вінниця МДЮСШ-1 34.8 Голота ЛМ

6 Римарь Марина 11.03.1998 Вінниця МДЮСШ-1 35.1 Москвін АГ,Москвіна НМ

БІГ 200 МЕТРІВ . ЮНАКИ 1999-2000 Р.Н. . 

1 Король Олексій 24.07.1999 1ю ДЮСШ Будивельник Гнивань 24.8 3 50 Мельничук ВМ

2 Янчук Дем'ян Крижопільська ДЮСШ 26.5 1ю 20 Лавренюк

3 Лещенко Владислав 16.03.2000 2ю ДЮСШ Будивельник Гнивань 26.7 2ю 18 Мельничук ВМ

4 Сікорський Дмитро 26.01.2000 2ю Вінниця СДЮСШОР 27.5 2ю 13 Сарафинюк ПЯ

5 Петлінський Олександр 06.12.2000 Вінниця МДЮСШ-1 29.1 3ю МосквінАГ,Москвіна НМ

6 Алексютенко Володимир 06.09.1999 3ю ДЮСШ Будивельник Гнивань 29.4 Крисов ВВ

7 Купренко Владислав 29.09.2000 3ю Вінниця СДЮСШОР 31.2 Дмитревський ПА

8 Столяренко Михайло 20.09.2000 Вінниця СДЮСШОР 31.2 Лисак ІВ

9 Голубенко Володимир 20.08.2000 3 Вінниця СДЮСШОР 31.3 Дмитревський ПА

10 Буклеев Валентин 04.05.2000 3ю Вінниця СДЮСШОР 31.5 Дмитревський ПА

11 Кравченко Ярослав Вінниця СДЮСШОР 32.0

12 Швец Максим 24.07.1999 3ю Вінниця МДЮСШ-1 33.1 МосквінАГ,Москвіна НМ

13 Шахкулян Артур Вінниця СДЮСШОР 33.4

14 Нагірний Сергій 05.12.1999 Вінниця СДЮСШОР 35.5 Михайленко НП

БІГ 200 МЕТРІВ . ЮНАКИ 1997-1998 Р.Н. .

1 Гончарук Владислав 20.09.1998 3 Вінниця СДЮСШОР 24.1 3 25 Сарафинюк ПЯ

2 Висоцький Дмитро 23.09.1998 3 Іллінецька ДЮСШ 24.2 3 20 Стецишин ОП

3 Рахільчук Іван 21.06.1997 3 Вінниця СДЮСШОР 24.5 3 18 Мельничук ВМ

4 Скрінников Андрій 04.01.1997 2 РДЮСШ Козятинського р 24.5 3 13 Галицький ВЙ

5 Вітковський Денис 06.04.1998 3 Іллінецька ДЮСШ 24.6 3 10 Стецишин ОП

6 Войченко Артур 30.09.1998 3 Іллінецька ДЮСШ 24.9 3 9 Стецишин ОП

7 Драпалюк В'ячеслав 09.11.1997 3 Іллінецька ДЮСШ 24.9 3 8 Стецишин ОП

8 Олійник Богдан 31.03.1998 Вінниця СДЮСШОР 25.5 3 7 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ



ЕСТАФЕТНИЙ БІГ 4Х100 МЕТРІВ . ДІВЧАТА  . 

1 Вінниця МДЮСШ-1 52.0 2 25

1 Тимченко Ганна 18.12.1997 3 Вінниця МДЮСШ-1-Калинівська ДЮСШ Турлюк  ВМ,Хотян ВВ

1 Непійвода Аліна 06.10.1999 2 Вінниця МДЮСШ-1 Москвін АГ,Москвіна НМ

1 Олійник Юлія 30.01.2000 2 Вінниця МДЮСШ-1 Москвін АГ,Москвіна НМ

1 Тітаренко Анна 18.02.2000 Вінниця МДЮСШ-1 Москвін АГ,Москвіна НМ

2 РДЮСШ Козятинського р 56.4 1ю 20

2 Сірик Дар'я

2 Вансач Вікторія

2 Олексюк Ярослава

2 Ларіна Олена

3 Хмільницька РДЮСШ 1:01.1 2ю 18

3 Плахотнюк Інна

3 Власюк Олена

3 Шеимета Наталія

3 Возна Марія

4 Тиврівська ДЮСШ 1:03.4 3ю 13

4 Сломінська Валентина 1ю Тиврівська ДЮСШ Кліщ

4 Ярмоленко

4 Хоменко

4 Товкань Анастасія Тиврівська ДЮСШ

пк Вінниця МДЮСШ-1 /пк/ 51.5 2

Олійник Світлана 29.06.1995 3 Вінниця МДЮСШ-1-Жмеринка Турлюк ВМ,Чистяк НБ

Турлюк Вікторія 24.08.1992 1 Вінниця МДЮСШ-1 Турлюк  ВМ

Довгань Лілія 17.01.1996 1 Вінниця МДЮСШ-1 Турлюк ВМ

Рибончук Вікторія 07.05.1995 3 Вінниця МДЮСШ-1 Турлюк ВМ

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ 4Х100 МЕТРІВ . ЮНАКИ . ФІНАЛ. 

1 Іллінецька ДЮСШ 46.4 3 25 Стецишин ОП

Висоцький Дмитро 23.09.1998 3 Іллінецька ДЮСШ Стецишин ОП

Драпалюк В'ячеслав 09.11.1997 3 Іллінецька ДЮСШ Стецишин ОП

Вітковський Денис 06.04.1998 3 Іллінецька ДЮСШ Стецишин ОП

Войченко Артур 30.09.1998 3 Іллінецька ДЮСШ Стецишин ОП



2 Вінниця СДЮСШОР 46.9 1ю 20

Гончарук Владислав 20.09.1998 3 Вінниця СДЮСШОР Сарафинюк ПЯ

Герцун Ілля 26.07.1998 Вінниця СДЮСШОР Прошин ВМ

Левченко Егор 06.01.1998 3 Вінниця СДЮСШОР-Немирівська ДЮСШ Прошин ВМ,Глазков ВО

Петренко Віталій 15.02.1997 2 Вінниця СДЮСШОР Прошин ВМ

3 Немирівська ДЮСШ 47.6 1ю 18

4 Хмільницька ДЮСШ 48.5 1ю 13



ПОТРІЙНИЙ СТРИБОК. ДІІВЧАТА. 1997-1998 Р.Н.

1997-1998 Р.Н. 1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Кардонець Юлія 27.06.1997 Вінниця СДЮШОР 8.27 8.70 8.01 8.89 8.70 х 8.89 3ю Дмитревський ПА

1999-2000 Р.Н. 3ю

1 Найда Олена 06.01.2001 Вінниця СДЮШОР 7.92 8.17 8.23 8.19 8.16 8.19 8.23 0 Дмитевський ПА

ПОТРІЙНИЙ СТРИБОК.ЮНАКИ. 1997-1998 Р.Н.

1 Іванцов Андрій 13.04.1998 Мурованокуриловецька 10.65 х х 10.90 х х 10.90 3ю Мороз

ШТОВХАННЯ ЯДРА. ДІВЧАТА. 1997-1998 Р.Н. / 4 кг /

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Яременко Вераника 00.00.1998 Тиврівська ДЮСШ 7.76 8.31 7.60 7.67 6.60 7.77 8.31 3 25 Кліщ ОА

2 Зелениця Анастасія 01.03.1998 Літинська ДЮСШ 7.33 8.25 7.61 7.88 7.96 8.09 8.29 3 20

ШТОВХАННЯ ЯДРА. ДІВЧАТА. 1999-2000 Р.Н. / 3 кг /

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Борачук Дарина 24.02.1999 РДЮСШ Козятинського р 7.57 7.48 7.90 8.10 7.91 8.25 8.25 1ю 25 Волинець АМ

2 Ковальова Катерина 20.04.2000 Тульчинська ДЮСШ 7.12 7.58 7.46 7.47 7.48 7.48 7.58 1ю 20 Дзезик

3 Дрипа Оксана Тиврівська ДЮСШ 5.31 х 5.23 5.83 6.15 5.33 6.15 2ю 18 Кліщ ОА

ШТОВХАННЯ ЯДРА. ЮНАКИ. 1997-1998 Р.Н. / 5 кг /

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Скринніков Андрій 07.08.1998 Козятин КДЮСШ 11.17 10.30 11.13 10.58 11.32 11.11 11.32 1ю 25

2 Кравчук Василь 14.01.1997 Мурованокуриловецька 10.23 10.81 10.80 х 11.15 х 11.15 1ю 20 Мороз ВІ

3 Огороднік Ярослав 17.05.1998 Мурованокуриловецька 9.28 10.50 10.55 х 11.07 10.66 11.07 1ю 18 Мороз ВІ

4 Недоснованний Олександр 12.09.1997 Вінниця СДЮСШОР-Хмільницька 10.33 10.43 10.11 10.32 10.93 10.73 10.93 1ю 13 Постемський ВФ, Самборська МС,

5 Коренюк Олександр 28.08.1999 Тиврівська ДЮСШ 10.20 10.05 10.12 9.81 9.61 10.32 10.32 1ю 10

6 Пірус Олександр 28.04.1997 ДЮСШ Будивельник Гнивань9.70 10.07 10.03 9.61 9.53 8.87 10.07 1ю 9

7 Соловйов Олександр 16.10.1998 Вінниця СДЮСШОР х 9.12 9.86 9.42 9.66 9.35 9.86 2ю 8 Дідик ТМ

8 Колісниченко Назар 01.03.1998 Тиврівська ДЮСШ 9.13 9.47 х 9.47 2ю 7 Кліщ ОА



ШТОВХАННЯ ЯДРА. ЮНАКИ. 1999-2000 Р.Н.  / 4 кг/

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Коренюк Олександр 22.05.1999 Тиврівська ДЮСШ 10.52 10.93 11.21 10.91 10.78 11.70 11.70 25 Кліщ ОА

2 Сірук Ярослав 11.11.1999 Немирівська 9.86 10.76 10.49 10.49 11.54 9.13 11.54 20 Волинчук М М

3 Павленко Максим 06.09.2000 Тульчинська ДЮСШ 10.27 11.47 10.95 10.14 10.65 10.62 11.47 18 Дзезик ОА

4 Ліщинський Вадим 00.00.1997 Чернівецька ДЮСШ х х 10.22 9.68 10.76 11.06 11.06 13 Щербатюк

5 Груць Андрій 05.06.2000 Козятин КДЮСШ 10.24 9.37 х 9.26 10.10 10.16 10.24 10 Волинчук М М

6 Борачук Анатолій 00.00.2000 РДЮСШ Козятинського р 8.52 8.51 10.07 9.37 9.05 7.82 10.07 9 Волинець АМ

7 Алексютенко Володимир 06.09.1999 ДЮСШ Будивельник Гнивань8.19 7.46 8.75 9.01 8.83 9.01 9.30 8 Крисов ВВ

СТРИБОК У ДОВЖИНУ. ДІІВЧАТА. 1999-2000 Р.Н.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Зайка Вікторія 04.06.1999 Вінниця СДЮСШОР 4.82 4.82 4.90 4.89 4.86 4.78 4.90 3 50 Дмитревський ПА

2 Рахнянська Вікторія 29.09.2000 Вінниця СДЮСШОР х 3.60 х х х 3.88 3.88 2ю 20 Дмитревський ПА

3 Хоменко Вікторія 12.04.2000 Тиврівська ДЮСШ х 3.82 х х х х 3.82 2ю 18 Кліщ ОА

СТРИБОК У ДОВЖИНУ. ЮНАКИ. 1999-2000 Р.Н.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Тетерук Роман 03.12.1999 Вінниця СДЮСШОР х 5.67 5.30 5.40 х х 5.67 3 50 Дмитревський ПА

2 Пугач Дмитро 17.10.2000 Вінниця СДЮСШОР 4.79 4.76 х 4.91 4.77 х 4.91 2ю 20 Постемський ВФ,Самборська МС

3 Сікорський Дмитро 26.01.2000 Вінниця СДЮСШОР 4.49 х 4.52 4.61 х х 4.61 3ю Сарафинюк ПЯ

4 Поліщук Леонид 15.06.1999 ДЮСШ Будивельник Гнивань 4.05 х 3.89 3.80 х 3.86 4.05 3ю Мельничук ВМ

СТРИБОК У ДОВЖИНУ. ЮНАКИ. 1997-1998 Р.Н.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Недоснованний Олександр 12.09.1997 Вінниця СДЮСШОР-Хмільницька 6.00 6.19 х х х х 6.19 3 25 Постемський ВФ, Самборська МС,

2 Малахов Ігор 28.09.1998 Вінниця СДЮСШОР х 5.99 5.83 6.19 3 20 Дмитревський ПА

3 Крикливий Артем 23.05.1998 Вінниця СДЮСШОР 5.30 1ю 18 Дмитревський ПА

4 Польчуль Валерій 10.06.1998 Вінниця СДЮСШОР 4.91 2ю Дмитревський ПА

5 Іванцов Андрій 13.04.1998 Мурованокуриловецька 4.91 2ю Мороз ВІ

7 Данилюк Андрій 16.11.1998 Вінниця СДЮСШОР 4.65 3ю Дмитревський ПА

6 Дуднік Віталій 23.09.1997 Вінниця СДЮСШОР 4.65 3ю Сарафинюк ПЯ

8 Хмеляр Олександр 31.01.1998 Мурованокуриловецька 4.64 3ю Мороз ВІ



 СТРИБОК У ВИСОТУ.ДІВЧАТА / 1997-98 Р.Н./

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 3 5 1 4 0 1 4 5 1 5 0 1 5 5 1 6 0 1 6 5 1 7 0

1 Сірик Даша 18.10.1997 2 РДЮСШ Козятинського р 0 х 0 х 0 х х х 165 1 60 Галицький ВЙ

2 Білик Анна 22.07.1997 РДЮСШ Козятинського р0 0 0 0 х х х 150 2 20 Галицький ВЙ

 СТРИБОК У ВИСОТУ.ДІВЧАТА / 1999-2000 Р.Н./

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 1 5 1 2 0 1 2 5 1 3 0 1 3 5 1 4 0 1 4 5 1 5 0 1 5 5 1 6 0

1 Жмур Олена 30.01.2001 2 Вінниця СДЮСШОР 0 0 х 0 0 0 х 0 165 1 0 Дмитревський ПА

2 Зайка Вікторія 04.06.1999 2 Вінниця СДЮСШОР 0 0 0 х х х 155 2 60 Дмитревський ПА

4 Вонсач Вікторія 20.03.2000 2ю РДЮСШ Козятинського р 0 0 0 0 х 0 х х х 140 3 45 Зелінський ВА

3 Рахнянська Вікторія 29.09.2000 2ю Вінниця СДЮСШОР 0 0 0 0 0 0 х х х 140 3 43 Дмитревський ПА

5 Шеремета Влада 18.10.1999 3 Вінниця СДЮСШОР 0 0 0 0 0 х х х 135 3 38 Дмитревський ПА

6 Найда Олена 06.01.2001 3 Вінниця СДЮСШОР х 0 0 0 х х 0 х х х 130 1ю 0 Дмитревський ПА

7 Чорна Ганна 18.07.2000 3 Вінниця СДЮСШОР 0 х 0 0 х х х 125 2ю 10 Дмитревський ПА

8 Демкович Діана 28.01.2001 1ю Вінниця СДЮСШОР 0 0 х х х 120 3ю 0 Дмитревський ПА

1 6 3 1 6 5

Жмур Олена 30.01.2001 2 Вінниця СДЮСШОР х 0 х х 0

 СТРИБОК У ВИСОТУ.ЮНАКИ / 1999-2000 Р.Н./

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 3 0 1 3 5 1 4 0 1 4 5 1 5 0 1 5 5 1 6 0 1 6 5 1 7 0 1 7 5

1 Тетерук Роман 03.12.1999 3 Вінниця СДЮСШОР 0 0 0 0 х 0 х х х 165 3 50 Дмитревський ПА

2 Юрчук Дмитро 09.02.2000 РДЮСШ Козятинського р 0 0 х 0 0 0 х х х 160 1ю 20 Зелінський ВА

3 Ільницький Олександр03.09.2000 РДЮСШ Козятинського р 0 0 0 0 0 0 х х х 155 1ю 18 Зелінський ВА



 СТРИБОК У ВИСОТУ.ЮНАКИ / 1997-98 Р.Н./

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 3 0 1 3 5 1 4 0 1 4 5 1 5 0 1 5 5 1 6 0 1 6 5 1 7 0 1 7 5

1 Боровський Владислав07.04.1997 РДЮСШ Козятиського 190 1 60

2 Недоснованний Олександр12.09.1997 1 Вінниця СДЮСШОР-Хмільницька 1 0 0 0 185 2 20 Постемський ВФ, Самборська МС,

3 Кучанський Ігор 15.03.1997 Вінниця СДЮСШОР х 0 х 0 0 0 х х х 165 3 18 Дмитревський ПА

4 Малахов Ігор 28.09.1998 2ю Вінниця СДЮСШОР 0 0 0 0 х х х 160 3 13 Дмитревський ПА

5 Крикливий Артем 23.05.1998 3 Вінниця СДЮСШОР 0 0 0 0 х х х 155 1ю 10 Дмитревський ПА

6 Данилюк Андрій 16.11.1998 3 Вінниця СДЮСШОР 0 х 0 х х 0 х х х 140 2ю Дмитревський ПА

1 8 0 1 8 5 1 9 0 1 9 5 2 0 0

Боровський Владислав07.04.1997 РДЮСШ Козятиського 0 х 0 х х х

Недоснованний Олександр12.09.1997 Вінниця СДЮСШОР-Хмільницька 0 0 х х х

пк Могер Богдан 20.05.1996 РДЮСШ Козятинського р 0 0 0 х х х Зелінський ВА



                            КОМАНДНІ  РЕЗУЛЬТАТИ

1 Вінниця СДЮШОР 494

2 Вінниця МДЮСШ-1 413

3 РДЮСШ Козятинського р 381

4 Шаргордська ДЮСШ 171

5 Жмеринська ДЮСШ 145

6 Хмільницька ДЮСШ 143

7 Тиврівська ДЮСШ 134

8 ДЮСШ Будивельник Гнивань 128

9 Калинівська ДЮСШ 79

10 Немирівська ДЮСШ 74

10 Чернівецька ДЮСШ 74

12 Іллінецька ДЮСШ 72

13 Крижопільська ДЮСШ 45

14 Мурованокуриловецька 38

14 Тульчинська ДЮСШ 38

16 Козятин  ДЮСШ Локомотив 21

17 Козятин КДЮСШ 10


